Produktspezifikation

Schnappdeckel, fiir 100 ml Becher 75.570.001,
PET, transparent

Seite 1

Artikelbeschreibung

Bestellnummer 76.571.001
Artikelbeschreibung Schnappdeckel, fir 100 ml Becher 75.570.001, Material:
PET, transparent, 50 Stiick/Schlauchbeutel

Produkteigenschaften

Verschlussart Schnappdeckel
Passend fur 100 ml Becher 75.570.001

Material & Farben

Material des Produktes Polyethylenterephthalat (PET)
Farbe des Produktes transparent

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie kein Medizinprodukt | IVD
Chargiert ja

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankundigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-11 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT



7

Produktspezifikation

Schnappdeckel, fur 200 ml Becher 75.570.001,

PET, transparent

Seite 2

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stick)
Kleinste Unterverpackung

1000
Schlauchbeutel

Stlck pro Innenkarton 50

Stick pro Umkarton

Stlick pro Palette

Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

1000

32000

375 mm

295 mm

315 mm

0,0348 cbm
0,001 kg

1,4 kg
4038917974462
4038917974479

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-11

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne
Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT



