



Artikelbeschreibung

Bestellnummer	76.571.001
Artikelbeschreibung	Schnappdeckel, für 100 ml Becher 75.570.001, Material: PET, transparent, 50 Stück/Schlauchbeutel

Produkteigenschaften

Verschlussart	Schnappdeckel
Passend für	100 ml Becher 75.570.001

Material & Farben

Material des Produktes	Polyethylenterephthalat (PET)
Farbe des Produktes	transparent

Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie	kein Medizinprodukt IVD
Chargiert	ja

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation für dieses Produkt. Sarstedt behält sich das Recht vor, Änderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige Ankündigungen vorzunehmen.



**Produktspezifikation
Schnappdeckel, für 100 ml Becher 75.570.001,
PET, transparent**

Seite 2

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stück)	1000
Kleinste Unterverpackung	Schlauchbeutel
Stück pro Innenkarton	50
Stück pro Umkarton	1000
Stück pro Palette	32000
Tiefe des Umkartons	375 mm
Breite des Umkartons	295 mm
Höhe des Umkartons	315 mm
Volumen des Umkartons	0,0348 cbm
Gewicht des Produktes	0,001 kg
Gewicht des Umkartons	1,4 kg
EAN des Innenkartons	4038917974462
EAN des Umkartons	4038917974479

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation für dieses Produkt. Sarstedt behält sich das Recht vor, Änderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige Ankündigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-11

Das vorliegende Dokument wurde vom EDV-Support vorbereitet und ist ohne Unterschrift gültig.



SARSTEDT